Dansk Faldskaerms Union

Faldskeerm pr. 1/1-2018
Budget 2018 01012018

Forespgrgelsesinformation
LS1 regnskab, v. 1.22, DIF/kg 011203

Firmanummer 14000000
Regnskabsar 01-01-2018
Periodenummer 11
Budgetperiodenummer 12
Baererinterval - 999999
LS2-interval - 999999
LS3-interval - 999999
Nul-linier Nej
Strukturlinier alle
Brugernavn Gitte Bredfeldt (DFU)
Dato 12-12-2018

Klokkeslet 12:05:13
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LS1

11010
11020
11030
11040
11050
11090
11999

21000
21010
21020
21030
21040
21050
21060
21100
22000
21999

26000
26100
26200
26999

27000
27999

29000
29100
29200
29300

Beskrivelse

INDTAGTER

Kontingenter
Elevpakker
Tandemerklaering
Genindmeldelser
DIF's Strategi tilskud
Varesalg i gvrigt
INDTAGTER IALT

OMKOSTNINGER

Administration

Adm. Generelt

Kopi & tryk opgaver (elev-seet+tand
Personale omkostninger
Bogholderi og Revisions gebyr
Husleje

Ipaper/ hjemmeside/ Podio
Medlemsdatabase inkl. Serverudg.
Kompetenceudvikling af medarbejd
Udviklingskonsulent - personale o
Administration ialt

Forsikringer
Ansvarsforsikring
Erhvervsforsikring, dommerudstyr
DIF feellesforsikring

Forsikringer ialt

KDA
KDA kontingent
KDA ialt

DFU Bestyrelse

Mgder & Administration

Formands & Budgetmgde/ Rep. M
Internationalt arbejde (IPC)

Bestyrelsesseminar

Periode 11

1.078,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-750,00
328,00

3.081,18
8.779,57
85.613,12
0,00

0,00
334,06
0,00

0,00

0,00
97.807,93

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

15.790,73
12.505,00
0,00
0,00

Periode 0-11

-728.238,00
-585.075,00
-186.780,00
-4.000,00
-1.449.000,00
-129.420,00
-3.082.513,00

222.139,30
35.714,54
890.859,83
48.455,00
39.753,24
25.603,27
32.252,00
-212,01
39.275,17
1.333.840,34

80.806,87

8.238,03
10.887,52
99.932,42

70.670,00
70.670,00

59.424,70
50.498,86

8.401,14
12.315,39

Budget 0-12

-999.600,00
-520.000,00
-198.000,00
-8.000,00
-1.449.000,00
-30.000,00
-3.204.600,00

70.000,00
20.000,00
1.000.000,00
55.000,00
55.000,00
25.000,00
33.000,00
20.000,00
0,00
1.278.000,00

85.000,00
8.000,00
11.540,00
104.540,00

100.000,00
100.000,00

55.000,00
55.000,00
10.000,00
15.000,00

Afvigelse

-271.362,00
65.075,00
-11.220,00
-4.000,00
0,00
99.420,00
-122.087,00

-152.139,30
-15.714,54
109.140,17
6.545,00
15.246,76
-603,27
748,00
20.212,01
-39.275,17
-55.840,34

4.193,13
-238,03
652,48
4.607,58

29.330,00
29.330,00

-4.424,70
4.501,14
1.598,86
2.684,61

Side 1

%

72,85
112,51
94,33
50,00
100,00
431,40
96,19

317,34
178,57
89,09
88,10
72,28
102,41
97,73
-1,06
0,00
104,37

95,07
102,98
94,35
95,59

70,67
70,67

108,04
91,82
84,01
82,10



Dansk Faldskeerms Union - Faldskaerm pr. 1/1-2018 Side 2

LS1 Beskrivelse Periode 11 Periode 0-11 Budget 0-12 Afvigelse %
29400 Tour de DK - klubbesgg 0,00 3.455,06 10.000,00 6.544,94 34,55
29999 DFU Bestyrelse ialt 28.295,73 134.095,15 145.000,00 10.904,85 92,48

@vrige seminar

30000 Klubudviklingsseminar 0,00 45.890,00 25.000,00 -20.890,00 183,56
30500 Aktivitetsseminar (SU, AU, IU, MU, 0,00 27.880,92 25.000,00 -2.880,92 111,52
30999 @vrige seminar ialt 0,00 73.770,92 50.000,00 -23.770,92 147,54

Sportsudvalg - SU

34000 Mgder og Administration 0,00 16.045,24 10.000,00 -6.045,24 160,45
34100 Preecision inkl. Traener ( 6 personer 0,00 90.728,03 90.000,00 -728,03 100,81
34120 Preecision - (Bulgarien - 24. aug) 0,00 52.157,32 60.000,00 7.842,68 86,93
34200 Canopy Piloting ( 3 CP'ere) 0,00 87.676,04 90.000,00 2.323,96 97,42
34240 Canopy piloting - World Meet (Wro 0,00 25.345,04 30.000,00 4.654,96 84,48
34300 Formationsspring 1.840,00 4.750,00 10.000,00 5.250,00 47,50
34350 Freefly (3 personer) 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 100,00
34370 Freefly 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00
34400 Wingsuit performance (5 personer) 0,00 59.376,19 90.000,00 30.623,81 65,97
34420 Wingsuit performance - (Tjekkiet - 0,00 29.127,65 30.000,00 872,35 97,09
34500 DM (FF/FS/Preec) - FDK 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00 100,00
34560 DM CP+WS 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00
34600 DM (CP/WS) - NJFK 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 100,00
34650 WOWS - FDK 0,00 14.678,22 15.000,00 321,78 97,85
34700 UM Tunnel - Katowice, Polen 5.487,76 5.487,76 15.000,00 9.512,24 36,59
34800 DFU Open (FF/FS/Praec) - WJ 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00 100,00
34850 DFU CUP - WJ 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00
34900 Dommer udg. National konkurrenc 895,00 25.396,47 40.000,00 14.603,53 63,49
34999 Sportsudvalg - SU ialt 8.222,76 712.767,96 854.000,00 141.232,04 83,46

Aktivitetsudvalg
35000 Mgder & adm. 1.242,85 6.325,43 10.000,00 3.674,57 63,25
35009 Aktivitetsudvalg ialt 1.242,85 6.325,43 10.000,00 3.674,57 63,25

Preecision - AU

35050 2 lokale konkurrencer (Viking- og H 0,00 11.621,00 10.000,00 -1.621,00 116,21
35100 2 Preecisions idraetslejre a 8.000 kr. 10.292,58 17.338,78 16.000,00 -1.338,78 108,37
35120 Breddeaktiviteter/ talentudvikling 1.240,00 17.532,00 15.000,00 -2.532,00 116,88
35199 Praecision - AU ialt 11.532,58 46.491,78 41.000,00 -5.491,78 113,39

Canopy Piloting - AU
35200 Swoop project 2018 0,00 61.456,91 60.000,00 -1.456,91 102,43
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LS1
35220
35230
35240
35260
35299

35300
35310
35320
35330
35340
35350
35360
35399

35400
35410
35420
35440
35450
35460
35499

35500
35510
35520
35530
35540
35550
35599

35600
35650
35750
35800
35850
35870

Beskrivelse

3 stk. skaermflyvningskurser a 10.0
CP Mentor Projekt ( 6 mentorer og
Minikonkurrence i C-raekken (GFK,
Swoopliga konkurrence i lgbet af 2
Canopy Piloting - AU ialt

Formation - AU
Breddeprojekt 4-way (3 hold i B-r
DFU Tunnel-cup

FS udtjeksweekend (2 x 5.000 kr.)
FS udtjekkeruddannelse
Udviklingscamp, 4-way & video
Tunnelcamps, FS udvikling (alle niv
Talentprojekt 4-way (1 hold i A-ree
Formation - AU ialt

Free-Fly - AU

Freefly instrukter forkursus

Freefly skillcamps (3 x 6000 kr.) - (
Freefly forarstur

Mentorprojekt

Breddeprojekt (3 x 10.000 kr.)
Talentprojekt

Free-Fly - AU ialt

Wingsuit

Udtjekspring

Bredde/ talentprojekt (forarstur udla
Flocking coaching (storfly) - 2 week
Wingsuit udlandstur forar (samarbe
Minikonkurrencer (2 konkurrencer)
Coaching spring 2on1 - 1 weekend/
Wingsuit ialt

AU - Klub aktivitet/ Input
FDK

Skydive Viborg

Aversi

OFC

WJ

VAF

Periode 11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
195,00
0,00
580,00
0,00
0,00
775,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Periode 0-11
4.995,00
0,00

0,00

0,00
66.451,91

20.000,00
0,00
840,00
3.493,28
0,00

0,00
25.000,00
49.333,28

1.680,60
20.750,72
10.000,00

4.655,00
13.316,56
20.000,00
70.402,88

5.980,00
10.428,00
5.205,72
6.353,49
0,00
2.300,00
30.267,21

26.000,00
25.000,00
8.793,64
15.500,00
14.348,00
0,00

Budget 0-12
30.000,00
10.000,00

3.600,00
6.000,00
109.600,00

30.000,00
10.000,00
10.000,00

5.000,00

8.000,00
10.000,00
25.000,00
98.000,00

1.500,00
18.000,00
10.000,00
22.500,00
30.000,00
20.000,00

102.000,00

12.000,00
19.000,00
12.000,00
10.000,00

4.000,00

6.000,00
63.000,00

29.000,00
30.000,00
36.600,00
45.000,00
36.000,00

5.000,00

Afvigelse
25.005,00
10.000,00
3.600,00
6.000,00
43.148,09

10.000,00
10.000,00
9.160,00
1.506,72
8.000,00
10.000,00
0,00
48.666,72

-180,60
-2.750,72
0,00
17.845,00
16.683,44
0,00
31.597,12

6.020,00
8.572,00
6.794,28
3.646,51
4.000,00
3.700,00
32.732,79

3.000,00
5.000,00
27.806,36
29.500,00
21.652,00
5.000,00

Side 3

%
16,65
0,00
0,00
0,00
60,63

66,67
0,00
8,40

69,87
0,00
0,00

100,00

50,34

112,04
115,28
100,00
20,69
44,39
100,00
69,02

49,83
54,88
43,38
63,53

0,00
38,33
48,04

89,66
83,33
24,03
34,44
39,86

0,00



Dansk Faldskeerms Union - Faldskaerm pr. 1/1-2018 Side 4

LS1 Beskrivelse Periode 11 Periode 0-11 Budget 0-12 Afvigelse %
35880 WFK 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00
35890 NFK 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
35999 AU - Klub aktivitet/ Input ialt 0,00 97.641,64 196.600,00 98.958,36 49,67

Dommere
38100 Dommerelevcomputer 0,00 2.841,00 3.000,00 159,00 94,70
38200 Traeningsdommerkursus 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00
38220 Administration 0,00 1.238,90 1.000,00 -238,90 123,89
38300 InTime fornyelse 0,00 3.930,86 4.000,00 69,14 98,27
38400 Nordisk dommerseminar 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
38500 Traeningsdommerkursus Freefly 0,00 3.046,44 4.000,00 953,56 76,16
38999 Dommere - ialt 0,00 11.057,20 23.000,00 11.942,80 48,07

Instrukter- og Sikkerhedsudvalget
43000 Mgder & administration 0,00 3.559,97 6.000,00 2.440,03 59,33
43999 Instrukter- og Sikkerhedsudvalg 0,00 3.559,97 6.000,00 2.440,03 59,33

Instruktgrudvalget

44000 Mgder og administration 0,00 4.187,82 14.600,00 10.412,18 28,68
44100 Instruktgreksamen/elevkursus/eksa 0,00 6.348,79 10.000,00 3.651,21 63,49
44200 Tandemuddannelse 0,00 -10.049,00 0,00 10.049,00 0,00
44300 AFF - instruktgr kursus/eksamen 0,00 15.960,10 20.400,00 4.439,90 78,24
44399 Instruktgrudvalget ialt 0,00 16.447,71 45.000,00 28.552,29 36,55

Materieludvalget

45000 Mgder og administration 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00
45100 PIA deltagelse (flybillet) 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00
45200 Riggermade 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00
45300 MU seminar 994,87 994,87 15.000,00 14.005,13 6,63
45400 Workshop til Riggermgde og MU s 0,00 0,00 9.200,00 9.200,00 0,00
45499 Materieludvalget ialt 994,87 994,87 37.200,00 36.205,13 2,67

Luftfartsmyndighed

45500 Rejse for materialeansvarlige 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00
45599 Luftfartsmyndighed ialt 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00
46000 Disposition 0,00 94.392,48 50.000,00 -44.392,48 188,78

46699 OMKOSTNINGER IALT 148.871,72 2.918.443,15 3.317.940,00 399.496,85 87,96
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LS1
46999

51000
51999

52999

64999

70110
70115
70122
70144
70180
70200
70210
70999

71995

71999

80100
80105
80110
80170
80220
80999

82010
82999

92010

Beskrivelse
Resultat fgr renter

Rente m.v
Renteindteegter
Rente m.v ialt

Resultat fgr afskrivninger

ARETS RESULTAT

AKTIVER

Giro 1199 412-7390

Nykredit FIH Hgjrente 8117 40799
Bank under betaling

Danske Bank 4779634477
Tilgodehavende Samlekonto
Forudbetalinger

Varebeholdning
Omseetningsaktiver ialt

Anleegsaktiver ialt

AKTIVER IALT

PASSIVER

Kreditorer under betaling
Kreditorer samlekonto
Mellemregning DIF
Feriepengehenseettelse
Lokalunionsfonden
Kortfristet geeld ialt

Momsafregning
Udgéende moms
Saldo moms

Egenkapital
Egenkapital

Periode 11
149.199,72

0,00
0,00

149.199,72

149.199,72

-70.539,99
0,00
4.857,23
0,00
-49.558,00
5.999,76
0,00
-109.241,00

0,00

-109.241,00

-4.857,23
48.435,41
-83.536,90
0,00

0,00
-39.958,72

0,00
0,00

0,00

Periode 0-11
-164.069,85

0,00
0,00

-164.069,85

-164.069,85

1.184.559,27
624.833,21
0,00
651.307,43
83.748,00
5.999,76
11.896,56
2.562.344,23

0,00

2.562.344,23

0,00
-10.456,88
-176.380,62
-62.647,30
-62.117,83
-311.602,63

-0,75
-0,75

-2.086.671,00

Budget 0-12
113.340,00

-15.000,00
-15.000,00

98.340,00

98.340,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Afvigelse
277.409,85

-15.000,00
-15.000,00

262.409,85

262.409,85

-1.184.559,27
-624.833,21
0,00
-651.307,43
-83.748,00
-5.999,76
-11.896,56
-2.562.344,23

0,00

-2.562.344,23

0,00
10.456,88
176.380,62
62.647,30
62.117,83
311.602,63

0,75
0,75

2.086.671,00

Side 5

%
-144,76

0,00
0,00

-166,84

-166,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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LS1
92020
92999

99000

Kk

Beskrivelse
Avrets resultat/resultatkonto
Egenkapital ialt

PASSIVER IALT

Periode 11
0,00
0,00

-39.958,72
0,00

Periode 0-11
0,00
-2.086.671,00

-2.398.274,38
0,00

Budget 0-12
-98.340,00
-98.340,00

-98.340,00
0,00

Afvigelse
-98.340,00
1.988.331,00

2.299.934,38
0,00

Side 6

%
0,00
2.121,89

2.438,76
0,00



